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P u i s s a n tF i a b l e

Mecano Continental se réserve le droit de modifier les caractéristiques et spécifications de ses produirs ainsi que toute autre information mentionée
dans ce document.

www.mecanocontinental.com
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LONGUEUR TOTAL

DISTANCE ENTRE ESSIEUX

PORTE À FAUX ARRIÈRE

LARGEUR TOTALE

HAUTEUR TOTALE

LARGEUR DE VOIE ESSIEU AVANT

LARGEUR DE VOIE ARRIÈRE

HAUTEUR SIÈGE CARISTE

GARDE AU SOL (Centre passage)

                             (Contrepoids)

HAUTEUR DU SIÈGE AU TOIT

LONGUEUR JUSQU´AU TABLIER

RAYON DE BRAQUAGE

LARGEUR COULOIR

DISTANCE DE CHARGE

4.160 mm

560 mm

1.400 mm

1.985 mm

1.075 mm

1.015 mm

    265 mm

    300 mm

1.000 mm

2.960 mm

        600 mm

4x2 2.600 mm
4x4 3.800 mm

4x2 4.500 mm
4x4 5.700 mm

 1.800 mm

4x2 1.215 mm
4x4 1.165 mm

H25 DSI H30 DSI

Moteur diesel

Transmission

Mât disponibles

2.500 kg 3.000 kg

2WD Perkins 404D.22 4cil / 51 cv                  4WD Perkins 404D.22T 4cil / 61 cv

Hydrostatique  LINDE  (Lindrive)

Duplex: 3.300 -  4.000 mm.
Triplex: 3.500 - 4.300 - 5.000 mm

Standard -  Intégré /  StandardTDL / 4ème valve hydraulique

F GD

4.260 mm

660 mm

1.400 mm

1.985 mm

1.075 mm

1.015 mm

265 mm

   300 mm

1.000 mm

3.060 mm

        600 mm

4x2 1.215 mm
4x4 1.165 mm

 1.800 mm

4x2 2.600 mm
4x4 3.800 mm

4x2 4.500 mm
4x4 5.700 mm

H30 DSI

 C o mp a c t

4.100 Kg. 4.350 Kg.

Model

Capacité

Centre de charge

Roues

Roues motrices

Mât standard

Longueur des fourches

Pente maximun

Poids total

Vitesse de marche 2WD Sans charge:23 Avec charge:20 km/h      4WD Sans charge:21 Avec charge:18 km/h
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Av. : P n e u m a t i q u e  1 2  x  1 6 . 5  1 4  P l y   /  A r r. :  P l e i n e s  7 . 0 0  x  1 2

4 x 2   &   4 x 4

3 . 3 0 0  m m

1 . 2 0 0  m m

2 W D  3 0  %   /   4 W D  3 5 %

C A R A C T E R I S T I Q U E S  T É C H N I Q U E S



Changement de vitesse automatique (Lindrive).
Tableau de bord aditionel, avec rpm,niveau de baterie, température moteur.
Inverseur de marche sur colonne de direction
Rayon de braquage exceptionnel en 2wd et 4wd
Volant de petites dimensions.
Nouvel accélérateur et pédale de frein, plus progressifs et précis.
Silentblocks hydrauliques sur moteur afin de minimiser le niveau sonore et les vibrations.
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To  prove our CE Certificate and to guarantee the quality and safety, we subject our machines to several procedures guided by essays and norms codes, which meet the corresponding Guidelines on machinery
98/37/CE, gas emissions 97/68/CE, electromagnetic compatibility 89/336/CE and sounds 2000/14/CE. Accredited laboratories by E.N.A.C. subject our machines to strict tests on stability, noise emission,
electromagnetic radiation, etc. Tests that shall be verified and accredited subsequently by world-wide renown organisations of  the prestige of  Bureau Veritas, Lloyd’s Register and T.Ü.V. Our product test
and control department carries out very strict checking  (100%) procedures to check that the levels emitted do not exceed the allowed threshold and takes on studies on materials, devices and measurements to
reduce such effects. Pursuing a policy of  improvement and contribution by means of  experience and knowledge in our sector, MECANO CONTINENTAL, S.A. is member of  the Federation of  Employers
of  Material Handling, F.E.M., and maintains a close collaboration with the Centro Tecnológico del Metal with the development of  new projects.
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Nouveau moteur Perkins sèrie D hautes prestations (404D.22)
Lindrive: Nouvelle transmission hydrostatique LINDE,avec moteurs roue hydrauliques.
Radiateur de haut rendement pour moteur et transmission hydrostatique
Double silencieux (interne et externe) pour réduire les emissions sonores
Siège ajustable Grammer
Cabine isolée et flotante, montée au chassis sur silentblock
Visibilité maximum, mâts 4 cylindres avec TDL intégré.

H 2 5 / 3 0  D S Inouveauté
4 WD

2 WD
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Details
Distance libre au sol supérieure a celle des chariots industriels.
Protections sous le chassis.
Colonne de direction ajustable en hauteur et inclinaison.
Admission d́air elevé située au capot.
Filtres aditionnels sur les retours de lignes hydrauliques (protection extra pour les composants hydrauliques).
Dimensions générales très compact (hauteur et largeur) .
Bas régime moteur pour la transmission (max,2400 rpm) pour minimiser les émissions sonores et la consommation (Lindrive).

Équipement
Absence de software et électronique.

Distributeur Walvoil avec 4 fonctions proportionnelles.

Starter automatique du moteur.

Pompe à engrenages haute capacité Parker avec valve prioritaire.

Accéleration automatique du moteur en élévation (option).

Tuyauterie et raccords Parker sur tout le système hydraulique.

Sécurité
Facil accès au moteur et aux filtres à travers du capot  (avec clef de sécurité).
Arrêt d´urgence.
Feux de route homologués.
Tuyau d´échapement vertical, avec sortie de gaz élevée.
Frein de service hydrostatique.
Frein de stationnement négatif.
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Mecano Continental, S. A.
Carretera Villanueva, km. 1
30600 Archena
Murcia

Murcia 1 de febrero de 2006

A la atenció'f3n de D. Pedro Garcí'eda

Estimado señ'f1or:
A continuació'f3n procedo a detallarle los presupuestos solicitados.

FOLLETO DIPTICO

Cantidad: 4.000 ejemplares.
Tamañ'f1o abierto: 42 X 29,7 cm.
Tamañ'f1o cerrado: 21 X 29,7 cm.
Tintas: 4 + 4
Papel: estucado mate 170 gramos.
Plastificado mate dos caras
Terminació'f3n: plegado al centro
Filmació'f3n incluida desde CD con archivos en PDF 1.3
Incluidos portes hasta un punto de Murcia

Partida de 4.000 ejemplares…'85…'85…'85…'85…'85…'85.............................
246,25 €'80 / Millar.

FOLLETO DIPTICO ( 4 MODELOS )

Cantidad: 1.000 X 4 Modelos = 4.000 ejemplares.
Tamañ'f1o abierto: 42 X 29,7 cm.
Tamañ'f1o cerrado: 21 X 29,7 cm.
Tintas: 4 + 4
Papel: estucado mate 170 gramos.
Plastificado mate dos caras
Terminació'f3n: plegado al centro
Filmació'f3n incluida desde CD con archivos en PDF 1.3
Incluidos portes hasta un punto de Murcia

Partida de 4.000 ejemplares…'85…'85…'85…'85…'85…'85.............................
322,00 €'80 / Millar.

Precios validos hasta el 31/03/06. Impuestos no incluidos.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.
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